756. Confirmation and quitclaim by Walter son of Osbert of Wragby and his wife Cecilia daughter of 
Matilda of Oxenhope of all their land with a toft and messuage and all liberties and casements of the 
vill in Wragby [described], namely that which was William Spiries, rendering annually to William 
Spirit 3s of silver. For this the canons gave Walter and Cecilia 278 sterling. f103v/p. 248 

[c. 24july 1208 x 1264] 
Rubrir Carta Walteri fiIii OsbertL 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Walterus filius Osberti de Wragg' et Cecilia filia Matildis de 

Oxenhop' uxor mca concessimus, dedimus et hac presend carta [con dottedfor delefion) nostra confin-navimus 

Deo et ecclesie sancti Osuualdi de NostY et canonicis ibidern Deo servientibus pro xxvij. solidis sterlingorurn 

quos dederunt nobis premanibus totarn terram nostram. in villa et territorio de Wragg' sine allquo 

retenemento, illarn terrarn scilicet que fuit Wilielmi Spirit et que iacet versus aquilonern a Wragg' iuxta nemus 

sancti Osuualdi cum toftis et mesuagiis et cum omnibus a1iis libertatibus ct asiamentis infra villarn et extra 

cidem terre pertinentibus; tenend'et habend'hbere, pure ct perperue prcdicds ecclesie et canonicis sine aliqua 

contradictione, vexatione ct reclarnatione de nobis ct dc heredibus nostris impcrpctuuni, reddcndo inde 

annuatirn prcdicto Willelmo Spirit et hcrcdibus suis trcs solidos argend tantum pro ornni scrvitio ct exactione 

scculari, mcdietatcrn scilicet ad Pentee et aliarn medictatcm ad festurn sancti Martini in ycmc. Ego vcro 
Walterus ct ego Cecilia abiuravimus et quictain clarnavimus pro nobis ct pro hereclibus nostris totarn 

predictarn terrarn cum suis pcrtinentiis predicte ccclesie et predictis canonicis imperpctuurm Quod si nos vcl 
heredes nostri eos super prcdicta posscssione inquictare ct molestarc voluerimus antequarn in aliqua curia 

nobis rcspondcant, dabimus cis sine aliqua contradictionc nomine abiurationis trcs marcas argentL Ut autern 
hec ornnia prcdicta perpctuo rata et inconcussa pcrmancant presens scripturn sigiUorum nostrorurn 

appositione roboravimus. Hiis testibus et cctera. 

Note: Date based on grant of this land to William Spirit [see no. 754] and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. William Spirit [also known as William son of Roger D*Ior of Wragby] had granted this land to 
Cecilia, probably before her marriage to Walter [no. 7551. 
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757. Quitclaim by William Spirit son of Roger Emptor of Wragby of all right or claim to all his 2 
acres of land in Wragby which he once held of the convent. For this the canons gave William 4m of 
silver. f103v/p. 248 

[c. 24 July 1208 x 1264] 
Rubric. Carta Willeln-A Spirit fiIii Rogeri emptoris. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Willelmus Spirit filius Rogeri emptoris de 

Wraggebi salutern in Domino. Noveritis me abiurasse sursum reddidisse et quieturn clamasse pro me et 
heredibus meis et pro omnibus succcssoribus meis imperpetuum dilectis dominis meis priori ct conventui 

sancti [de dottedfor delefion] Osuualdi de Nosd' pro quatuor mards argenti quas mihi premanibus dcderunt 

totam terram in viRa et territorio, de Wragbi quam de cis aliquando tenui sine aliquo retenemento tamquam 

proprium feodurn eorum, scilicet duas acras terre cum omnibus asiamentis et libertatibus infra viUam ex extra 

eidem terre pertinentibus; tenend' et habend' libere et quiete, pacifice et integre, pure et perpetue sine aliqua 

contradictione, vexatione vel reclamationc mei vel successorum meorurn imperpetuum. Ita quod nec ego nec 

aliqui successores mei ahquid iuris vel clan-ýi in predicta, terra vel in ciusdem pertinendis nobis possimus 

exigcre vd aliquo modo aliquibus ternporibus vendicare. Ego vero, prefatus WiUcImus Spirit feci istarn 

abiurationem et quietarn clarnationern in curia predictorum dominorurn meorurn prioris et canonicorum sancti 
Osuualdi coram multis. Et ut hec perpetuis ternporibus firrnitatis robur optineat presentern cartarn sigilli mei 

appositione roboravi Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on grant of this land to William Spirit [see no. 7541 and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. This is probably the same land which William gmnted to Cecilia daughter of Matilda of Oxenhope 
[no. 755]. 

758. Confirmation and quitclaim by William son of Roger Emptor of all right and claim to the grant 
made by Walter son of Osbert and his wife Cecilia daughter of Matilda of Oxenhope of an acre of 
land near the canon's wood in Wragby. ffl03v-r/pp. 248-49 

[c. 24 July 1208 x 1264] 
Rubric Carta WiRelmi [fibil Rogeri emptoris. VY04d 

Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego WiMelmus fihus Rogeri emptoris confirmavi donum quod 
Walterus Mus Osberd et CeciHa uxor sua fecerunt domui sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo 

servientibus, scilicet unam acram terre clue iacet propinquior nemori predictorum canonicorum versus Wragg'. 

Ego etiam quantum ad me pertinuit pro me et pro omnibus heredibus et successoribus meis toturn ius et 

clarniurn quod in predicta terra habui vel aliquo, modo habere potui pro salute anime mee predictis canonicis 
imperpetuum quicturn clamavi Ita quod nec ego nec allquis nomine meo allquid iuris vel clarnii in predicta